
EXTRATO DE CONTRATO

Nº 13/2023
 

SEROPÉDICA/RJ, 30 de outubro de 2023.

CONTRATO Nº: 12/2023
 
CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Seropédica - SEROPREVI
 
CONTRATADO: INSTITUTO DE CERTIFICAÇÃO QUALIDADE BRASIL, ICQ BRASIL
 
OBJETO: Contratação de Empresa  especializada para a prestação dos serviços necessários para verificar a
conformidade do RPPS em atendimento aos requisitos definidos pelo Programa de Certificação Institucional
e Modernização da Gestão dos Regimes Próprios de Previdência Social da União, conforme Documento de
Formalização de Demanda e Termo de Referência presentes nos autos do Proc.00412.1.1-2023.
 
 VIGÊNCIA: 12 meses a contar da data de assinatura
 
VALOR GLOBAL: R$ 10.530,00 
 
ASSINATURA: 26/10/2023
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00412.1.1-2023 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso II, art. 75 da Lei Federal nº 14.133/2021

1/1ID: 1FC.8CD, LARISSA RIBEIRO MOREIRA OLIVEIRA(30/10/2023 14:49:59) Palavras:112
Cód. Autenticidade: 14V7.5349.5592.3236.2000 - https://zeropapel.seroprevi.rj.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

   
 -

   
 S

E
R

O
P

R
E

V
I -

 IN
S

T
IT

U
T

O
 D

E
 P

R
E

V
 D

O
S

 S
E

R
V

 M
U

N
 D

E
 S

E
R

O
P

E
D

IC
A

-R
J

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:1

42
.7

5*
.*

*7
-*

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


